12 <i>bis</i>	“	“	et in castello Gironis suis sumptibus facient ibi domum de cementis ibi inventis	<i>Lib. iur.</i> , 2, n. 259	1191
12 <i>ter</i>	“	“	totam plateam ad episcopale ius pertinentem integre ... que iacet ante ecclesiam Sancti Pauli, domum filiorum Armanni et domum filiorum Alberti Coni et domum Todini et domum filiorum Ribaldonis et domum filiorum Morici et ante domum filiorum Gisonis	<i>Lib. iur.</i> , 2, n. 184	1206
13	Venarotta	Ascoli	cum omnibus urbanis edificiis ... cum familiis et casis et casalinis, plateis ... ecclesiis	<i>R.F.</i> , III, <i>App.</i> , n. 1 <sup>□</sup>	1163
13 <i>bis</i>	“	“	omnibus edificiis, casis, casalinis ... plateis	<i>R.F.</i> , III, <i>App.</i> , n. 2 <sup>□</sup>	1163
14	Saltara	Fano	duo mea terrena de casa	ACap Fano, t. I, n. 13	1176
15	Millizano	Osimo	portione mea de plateis et de lu xirone de intus	<i>Carte di Fiastra</i> , n. CLXXIII	1178
16	Orciano	Fano	unum terrenum case ... iuxta casam Iohannis Attonis et casam Petri Açoli	SAS Fano, <i>S.P.</i> , n. 2	1180
16 <i>bis</i>	“	“	in foro castrì Urciani	<i>C.F.A.</i> , 4, n. 592	1238
17	Monte Nereto	Camerino	plateam in castru Monte Neriti pro domum vel adteratu pro rebus ecclesiam gobernandi	<i>Carte di Fiastra</i> , n. CCLIII	1187
18	Monte Acuto	Camerino	medietate de casamentum Montis Acuti	AC Treia, <i>F.D.P.</i> , n. 4	1191
19	S. Elpidio a Mare	Fermo	domus cum plateam infra castrum	<i>Carte di Fiastra</i> , n. CCLXXVIII	1191
20	Galliola (Casteldi-mezzo)	Pesaro	unam casam cum terreno in burgo castrì Galiolle ... et unam casam cum terreno in burgo predicti castrì	AARa, E. 1715	1193
21	Villa Magna	Camerino	domos et plateas in castello	<i>Carte di Fiastra</i> , n. CCCIII	1195
22	Urbisaglia	Camerino	domos quas vos et homines vestri feceratis et habebatis	<i>Carte di Fiastra</i> , n. CCCVII	1195
22 <i>bis</i>	“	“	in castrum in domum Petri Nommasi	<i>Carte di Fiastra</i> , n. CCCXLVI	1199
23	Insula Gualfredi	Senigallia	casam de castello cum duabus vegetibus et .II. arcas bonas ... et domum castrì	<i>C.F.A.</i> , 2, n. 356	1196
24	Monte Santo (Potenza Picena)	Fermo	palatium in platea nostra construere debetis .XXX. pedum in longitudinem interius et in altitudine .VIII. pedum usque ad plancatum et .VIII. pedum supra plancatum, exceptis merulis, et palatium debet esse bene copertum et suffrenatum arena et calcina et terra ... et asses dare debetis sufficientes pro plancato et pro hostiis palatii	<i>Lib. iur.</i> , 1, n. 12	1199
24 <i>bis</i>	“	“	in balcone prelibati episcopi	<i>Lib. iur.</i> , 3, n. 381	1236
25	Marano (Cupra Marittima)	Fermo	promictimus nullum furnum in Mariano habere preter furnum domini	<i>Lib. iur.</i> , 1, n. 102	1200
26	Castrum Ubaldi	Osimo	domos et platheas et porcionem castelli ipsius	Colini-Baldeschi, n. L	1202
27	Cingoli	Osimo	medietatem domo [posi]tam in castro Cinguli ... cum massariciis que intus sunt	<i>S. Caterina</i> , n. 54	1208
27 <i>bis</i>	“	“	unam casam muratam in castro Cinguli, scilicet unum palacium adteratum cum mura et solo et tecto et parietes ... a .II. latere est platea que	<i>S. Caterina</i> , n. 58	1209

<sup>□</sup> Falsificazione della fine del sec. XII.

			fuit filii Donesdei, a .III. latere est domum que olim fuit Rainaldi Rodulfi		
28	Ripalta	Fano	domum castris de Ripalta ubi fuit palacium	ACap Fano, <i>Pergg.</i> , cass. C, n. III	1231
28 <i>bis</i>	“	“	unam domum posita in castro Ripalte cum orto: a .I. latere platea publica	ACap Fano, t. I, n. 66	[ <i>ante</i> 1245]
29	Monte Insico	Cagli	murum et domos et alias res	<i>C.F.A.</i> , 3, <i>Add. et emend.</i> , n. (1)	[1234-1236]